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ÅRSBERETNING FOR RAULAND HYTTEVELFORENING 2025-2026 
 
STYRET  
Sammensetning av styret i perioden samt andre tillitsvalgte: 
 

TILLITSVALGTE 2025-2026 

FUNKSJON NAVN Hyttefelt PÅ VALG 
Leder Dag Ausen Storhaug 2026 
Nestleder Knut Barland Rukkemo 2026 
Sekretær Marie Bergsli Lognvikvatnet 2027 
Kasserer Berit Myhra Høgfjellshotellet 2026 
Styremedlem Kenneth Johansen Kløw Angravli 2027 
Styremedlem Eli Auraaen Rukkemo 2027 
Varamedlem Harry Arne Lund Rauland skisenter 2026 
Varamedlem Unni Hoff Solberg Flotebu 2026 
Varamedlem Jostein Engum Heimvegli 2026 
Revisor † Anders B Lunde Strandbekkli 2026 
Revisor Geir Olav Ryntveit Storhaug 2026 
VALGKOMITE    
Medlem Odd Nakkestad Juvstaultoppen 2028 
Medlem  Lena Holen Angravli 2027 
Medlem Per Wold Storhaug 2026 

 
 
STYRETS ARBEID 
2025 har igjen vært et år hvor styret stort sett har fått gjennomført planlagt aktivitet. Styret er godt fornøyd 
med at vi har fått på plass et årlig dialogmøte med kommunen og er glad for at kommunen ønsker å ha tett 
dialog med hyttefolket på en rekke områder som berører utviklingen i Rauland. Kommunen stiller også 
gjerne opp på møter eller informerer hytteeierne på andre måter dersom styret i RHVF tar initiativ til dette. 
Det årlige dialogmøtet ble i år holdt i februar ifbm. vinterferien slik at flere i styret kunne delta. 
 
I samarbeid med Heimvegli grendelag og Hovdeli hytterforening har styret jobbet videre med å få Vinje 
kommune til å overta driftsansvaret for VA-anleggene i hyttefeltene. Det er etablert kontakt og avtale med 
juridisk rådgiver med spesialisering innen VA-rett, og hun er av den oppfatning at vi kan kreve at kommunen 
overtar anleggene som er omfattet av reguleringsplaner før Vinje kommune laget en egen reguleringsplan 
for VA anlegg i 2015. Både de lokale hytteforeningene og styret har ved flere anledninger tatt opp 
problemstillingen knyttet til drift av VA-anlegg med kommunene uten å møte forståelse, og styret er av den 
oppfatning at saksbehandlingen i kommunen ikke viser vilje til å ta hensyn til fritidsbeboerne. Framlegget i 
kommunestyret skjedde uten at fritidsbeboernes ønsker kom fram, eller at vi fikk bidra med 
høringsuttalelse. Det har vært forsøkt å få til møter med kommunen uten hell, og det ble derfor sendt en 
formell henvendelse til kommunen fra advokat før jul. Kommunen er fremdeles av den oppfatning at de 
ikke skal overta ansvaret for VA-anleggene, men har etter dialogmøtet i februar lovet å stille opp på et 
oppfølgingsmøte og diskutere alternative løsninger. Styret ønsker å tilrettelegge for en dialog mellom de 
lokale hytteforeningene og kommunen med mål om å få på plass gode løsninger. Foreløpig har vi vært 
tvunget inn i et juridisk løp, men håper nå dialogen kan gjenopptas og at kommunen har vilje til konstruktiv 
dialog hvor hytteeiernes interesser blir tatt på alvor. 
 
I samarbeid med Vinje kommune og lokale aktører har styret også bidratt til å få i gang et arbeid med 
utvikling av et enda bedre «sommerstier» i Rauland. Det er etablert en egen arbeidsgruppe hvor RHVF har 
to representanter, og flere engasjerte hytteeiere har bidratt med verdifull dugnadsinnsats og kartlegging. 
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Denne høsten er to stier prioritert for videre arbeid, og det planlegges oppgradering av disse til sommeren. 
Her oppfordres medlemmer til å stille i dugnadsgjengen og bidra med merking og utbedring. 
 
Styret har gjennomført en rekke arrangementer i perioden, både tradisjonelle som høsttreffet på hotellet 
og alpin- og langrennskurs i vinter. Kvaliteten på disse arrangementene har vært høy og vi håper å få til 
tilsvarende gode arrangementer også kommende periode. Vi vil gjerne ønske enda flere medlemmer 
velkomne til disse arrangementene.  
 
Arbeidet i styret fungerer godt og flere legger ned mye tid i sitt engasjement til det beste for hyttefolket på 
Rauland. Det er avholdt fem styremøter i perioden, fire på Teams og ett fysisk møte i februar. En del saker 
diskuteres også på epost og telefon. Styret trekker også på ressurspersoner blant medlemmene i ulike saker 
hvor det er relevant å involvere fagkompetanse i arbeidet. Styret ønsker innspill fra medlemmene på saker 
som bør tas opp, og oppfordrer spesielt styret i hyttelagene som er kollektivt medlem om å ta kontakt 
dersom det er behov for råd eller engasjement fra RHVF i saker som angår det lokale hyttelaget. 
 
 
MEDLEMMER OG MEDLEMSINFORMASJON 
Rauland Hyttevelforening hadde ved inngangen til 2026 ca 940 medlemmer og er fremdeles Telemarks 
største hyttevelforening. Kontingenten per hytteeier er kr. 250,- og kollektivt medlemskap betaler kr 125,- 
(50% rabatt). Vi oppfordrer medlemmene til å bidra med å verve nye medlemmer, for eksempel nye 
hytteeiere i Rauland. Innmeldingsskjema ligger på hjemmesiden. 
 
Vi minner om viktigheten av å ha oppdaterte kontaktopplysninger for medlemmene våre, og ber derfor alle 
om å være særlig nøye med å melde adresseendringer, spesielt e-post, til styrets sekretær. Send endringer 
på epost til post@rhvf.no.  
 
Foreningen har utgitt to nyhetsbrev i perioden, et i juni 2025 og et i januar 2026. I tillegg er det sendt 
informasjon om de ulike arrangementene i regi av RHVF. RHVF har en nettside 
https://visitrauland.com/rauland-hyttevelforening/ som administreres av Rauland Turist.  
 
 
ENGASJEMENT 
Styret har engasjert seg i flere større og mindre saker, både på eget initiativ og etter henvendelser fra 
medlemmer i RHVF. 
 
Dialogmøte med Vinje kommune 
RHVF har årlige dialogmøter med Vinje kommune slik at vi kan ha en åpen dialog med kommunen om saker 
og temaer som opptar «hyttefolket». Vi får aktuell relevant informasjon og RHVF bidrar med sine 
synspunkter. 19. februar 2026 ble det avholdt dialogmøte hvor både ordfører, kommunedirektør og 
kommunalsjef kultur, næring og fritid møtte representanter fra styret i RHVF. Hensikt med møtet er å ha 
en åpen dialog med Vinje kommune knyttet til saker som opptar hyttefolket. Styret i RHVF ønsker god dialog 
med kommunen slik at vi kan bli informert om aktuelle saker og bidra med kompetanse og synspunkter 
samt sikre god informasjon til hyttefolket. Viktige temaer som ble tatt opp var bl.a.: 
 

• Informasjon og innspill fra kommunen til RHVF. Her ble det bl.a. orientert om en pågående 
utredning knyttet til mulig ny drift av Raulandsfjell alpinsenter. Kommunen informerte også om at 
prosess med sentrumsutvikling er satt på vent til avgjørelse om hva som skal skje med Rauland 
skule er besluttet. Det ble også opplyst om at kommunen er engasjert i arbeidet med å etablere 
helårsløype rundt Uvatn. Videre jobbes det med etablering av skytebane som innendørsanlegg i 
Rauland sentrum som en erstatning for nedlagt skytebane på Rukkemo.  

• Trafikksikkerhet er et gjentakende tema på dialogmøtene. Kommunen orienterte om at arbeidet 
med ny gang- og sykkelvei mellom Krossen og Austbø har stoppet opp hos Fylkeskommunen. Styret 

mailto:post@rhvf.no
https://visitrauland.com/rauland-hyttevelforening/
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tok også opp behovet for etablering av parkering v/Valands-krysset for tursti til Bossnuten. Også 
dette har også stoppet opp hos Fylkeskommunen.  

• Kommunalt tilskudd til løypekjøring & GjeLåm. Her tok styret opp bekymring for underfinansiering 
av løypekjøringen kommende år pga. redusert tilskudd fra kommunen. Kommunen er klar over 
utfordringene og vil følge utviklingen, men ønsker foreløpig ikke å øke tilskuddsmidlene. 
Hyttefolket kan bidra gjennom å øke andelen som betaler GjeLåm.   

• Turstier – videreutvikling av samarbeid. Kommunen positive til engasjementet fra RHVF knyttet til 
merking og utbedring av sommerturstier. 

• Villrein – samarbeid om informasjon. Det ble diskutert hvordan RHVF kan bidra til å spre ut 
informasjon om tiltakene som blir vedtatt og begrunnelsen for disse.  

• Snøskuter-problematikk knyttet til støy fra skuterkjøring samt uvettig kjøring til og fra Vierli. 
Kommunen påpeker at det er politiet som har myndighet og det er lite kommunen kan gjøre 
direkte. RHVF ble oppfordret til å gå i dialog med skuterklubbene.  

• Kommunal overtakelse av VA-anlegg og VA-avgifter ble også diskutert, se egen sak.  
 
 
Styrerepresentasjon i Rauland Kraftforsyningslag med datterselskaper 
Etter vedtektsendringer i 2021 har styret i Rauland Kraftforsyningslag 2 styremedlemmer fra hytteeierne. 
På årsmøtet i kraftforsyningslaget i juni ble Berit Myhra valgt som styremedlem og Knut Barland som 
nestleder. 
 
Alle hytteeiere er eiere i Rauland Kraftforsyningslag via sitt kundeforhold i RK Nett AS. Vi oppfordrer 
interesserte hytteeiere til å delta på årsmøte i Rauland Kraftforsyningslag i juni. Innkalling sendes ut ca. 14 
dager før møte via SMS, alternativt epost/post. I meldingen følger link til nettsiden om mer informasjon. 
Følg gjerne nettsidene om selskapene for mer informasjon: www.rauland-nett.no og www.rauland-
kraft.no.  
 
 
Samarbeid med Rauland Turist 
Rauland Hyttevelforening har også i året som har gått vært aktive i å motivere og oppfordre våre 
medlemmer og alle andre som benytter seg av vinterfjellet til å betale løypeavgiften, GjeLåm. RHVF bidrar 
normalt med en årlig sum til Rauland Turist for løypekjøringen. 
 
Rauland Turist gir tilbakemelding på hvor viktig bidraget til løypekjøring, GjeLåm, er for å kunne 
opprettholde god kvalitet på løypenettet og ønsker å takke alle hytteeiere som bidrar. Kostnadene til 
løypekjøring øker fra år til år i takt med prisutviklingen i samfunnet. Tilskuddet fra Vinje kommune dekker 
ikke disse økte kostnadene, og dette vil utfordre kostnadsdekningen i årene framover. Det er derfor viktig 
at hyttefolket bidrar med å betale GjeLåm og styret ser på ulike tiltak som kan bidra til å øke andelen av 
hytteeiere som betaler. 
  
Rauland Hyttevelforening oppfordrer til bruk av aktiviteter, serveringssteder og forretninger i Rauland. 
Dette vil bidra til at vi i Rauland fortsatt vil ha det mangfold av tilbud til glede for fastboende, hytteeiere og 
turister. 
 
Jostein Engum (styremedlem i RHVF) er valgt som styremedlem i Rauland Turist. Dette gir Rauland 
Hyttevelforening en god innsikt i pågående arbeid og en god dialog med lokale aktører. 
 
 
 
  

http://www.rauland-nett.no/
http://www.rauland-kraft.no/
http://www.rauland-kraft.no/
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ARRANGEMENTER 
Styret gjennomfører årlig en rekke små og store arrangementer og møteplasser hvor medlemmene blir 
invitert. Følgende møter og arrangementer har blitt gjennomført dette året: 
 
Årsmøte 2025 og medlemsmøte 
18. april ble det gjennomført årsmøte på Vierli kafeteria med 31 stemmeberettigede og 38 personer til 
stede. I forlengelsen av årsmøtet ble det avholdt et kort medlemsmøte. Her fikk vi en presentasjon om 
tilbudet på Raulandsakademiet. I tillegg orienterte Håvard Bjørke både om planer for fremtiden til Rauland 
Skisenter/ Vierli og på Rauland generelt. 
 
Påskeskirenn for barn 
Det var dessverre ikke mulig å gjennomføre det tradisjonelle påskeskirennet fra Vierli langfredag, så styret 
måtte dessverre avlyse dette pga. de dårlige snøforholdene.  
 
Høsttreff med kåseri og informasjon fra Vinje kommnue 
Det årlige høsttreffet ble arrangert 4. oktober på Rauland Høgfjellshotell med ca 60 deltakere. Joan Gatti, 
musiker og masterstudent ved USN i Rauland, slo an stemningen med fengende toner før det ble servert 
spekemat. Geir K. Hus kåserte med bilder og fortellinger fra sine mange turer langs E134 og tilhørende 
stikkveier. Avslutningsvis ga Lena Romtveit fra Norsk villreinsenter Sør og Turid Opsund fra Vinje kommune 
en svært interessant orientering om villreinen og tiltakene som planlegges i Vinje i 2026. 
 
Langrennskurs – klassisk og skøyting 
Lørdag 14. februar 2026 ble det arrangert skikurs hvor deltakerne fikk lære god skiteknikk av 3 juniorløpere 
fra Grenland ski. Kurset kom i stand på kort varsel, så deltakelsen kunne vært bedre, men 12 deltakere fikk 
god oppfølging og instruksjon. 
 
Alpinkurs – slalom og snowboard 
Lørdag 21. februar 2026 ble det i samarbeid med Rauland Skisenter arrangert kurs både for alpinister og 
brettkjørere. Kurset var fulltegnet med over 30 påmeldte deltakere, både barn og voksne, nybegynnere og 
viderekomne.  Deltakerne var fordelt på 6 grupper som var samlet i Rauland Skisenter med profesjonelle 
skiinstruktører som veiledere. Kurset var gratis for medlemmer.  
 
 
ANNET 
Styret har levert i høst et høringsinnspill knyttet til kommuneplanens arealdel. Dette er en viktig plan som 
legger føringer for hvordan kommunens arealer skal brukes i årene som kommer – til boliger, næring, 
landbruk, friluftsliv og naturvern. I forkant av høringsinnspillet inviterte styret medlemmene både til å 
komme med innspill på kommunens dokumentasjon, samt å delta i en arbeidsgruppe ledet av styret. Det 
kom inn tre skriftlige innspill, og et medlem som kunne tenke seg å være med i en slik gruppe. Saken ble 
derfor behandlet av styret alene. 
 
 
 
 
Mars 2026 
Styret i Rauland hyttevelforening 
 


